
 

 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

MONTANHAS 

  
DECRETO N.º 67,  

DE 18 DE JANEIRO DE 2019 

 

Regulamenta a Lei 

Municipal n.º 445/2017, que 

dispõe sobre o trabalho 

temporário. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE 

MONTANHAS/RN, no uso de suas atribuições 

que lhe são conferidas e tendo em vista o art. 7º, 

da Lei Municipal n.º 445/2017, alterada pela Lei 

Municipal nº 466/2018, 

 

Considerando que o processo seletivo 

simplificado ocorrido no ano de 2018 aprovou 

mais candidatos do que o número de vagas 

estabelecido no Decreto n.º 35, de 12 de Abril de 

2018; 

 

Considerando que a administração pública 

municipal ampliou sua área de atuação em 

algumas Secretarias para o atendimento à 

população; 

 

Considerando que o art. 7º da Lei Municipal n.º 

445/2017, alterado pela Lei Municipal n.º 

466/2018, permite ao Poder Executivo Municipal 

regular a quantidade de cargos para o trabalho 

temporário. 

 

D E C R E T A: 

 

Art. 1º. Fica permitida a contratação de 

candidatos para os cargos e vagas conforme 

tabela constante deste Decreto, de acordo com a 

classificação do Processo Seletivo Simplificado 

aberto através do Edital n.º 01/2018. 

 

CAR

GO 

SAL

ÁRI

O 

CAR

GA 

HOR

ÁRI

A 

QUAN

TIDAD

E 

DESTI

NAÇÃ

O 

Técni

co de 

Enfer

mage

m 

R$ 

998,0

0 

44 03 Saúde 

Psicól

ogo 

R$ 

1.600

,00 

20 01 Saúde  

Psicól

ogo 

R$ 

1.600

,00 

20 01 Assistê

ncia 

Social 

 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor nesta data. 

 

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Montanhas/RN, em 18 de Janeiro de 2019. 

 

MANUEL GUSTAVO DE ARAÚJO 

MOREIRA 

Prefeito Municipal 

 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

MONTANHAS 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 57/2019  

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 

001/2018  

 

 

O Secretário Municipal de Administração 
do Município de Montanhas/RN convoca  
a candidata: JULIANA LIMA DE ARAÚNJO 
portadora de CPF nº 093.797.304-11, aprovada  no 
Processo Seletivo Simplificado nº 001/2018, o qual 
deverá se apresentar na Coordenadoria de Recursos 
Humanos da Prefeitura Municipal de Montanhas/RN, 
situada na Rua São José n° 04, Centro, 



 

 
Montanhas/RN, no período de  22, 23 e 24 de 
Janeiro de 2019, das 08h às 12h, para realização do 
ato de contratação, apresentando os documentos 
originais, conforme abaixo discriminados:  

 
• Carteira de Identidade;  
• CPF;  
• Comprovante de Quitação Eleitoral;  
• Comprovante de Escolaridade: 

Diploma ou Declaração de Conclusão 
de Curso; 

• PIS/PASEP;  
• Carteira de Trabalho;  
• Comprovante de Endereço;  
• Certidão de Nascimento ou 

Casamento;  
• Certidão de Nascimento dos Filhos 

Menores de 14 Anos;  
• Declaração de Acúmulo de Cargo;  
• Comprovante de Conta Corrente do 

Banco do Brasil ou Bradesco; 
 

Caso o candidato não compareça na data 
indicada neste Edital de convocação, estará 
automaticamente eliminado do certame. 

Domingos José de Araújo Neto 
Secretário Municipal de Administração 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 58/2019  

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 

001/2018  

 

 

O Secretário Municipal de Administração 
do Município de Montanhas/RN convoca  
a candidata: ELIENE DA SILVA SALVIANO, 
portadora de CPF nº 070.376.414-48, aprovada  no 
Processo Seletivo Simplificado nº 001/2018, o qual 
deverá se apresentar na Coordenadoria de Recursos 
Humanos da Prefeitura Municipal de Montanhas/RN, 
situada na Rua São José n° 04, Centro, 
Montanhas/RN, no período de  22, 23 e 24 de 
Janeiro de 2019, das 08h às 12h, para realização do 
ato de contratação, apresentando os documentos 
originais, conforme abaixo discriminados:  

 
• Carteira de Identidade;  
• CPF;  
• Comprovante de Quitação Eleitoral;  

• Comprovante de Escolaridade: 
Diploma ou Declaração de Conclusão 
de Curso; 

• PIS/PASEP;  
• Carteira de Trabalho;  
• Comprovante de Endereço;  
• Certidão de Nascimento ou 

Casamento;  
• Certidão de Nascimento dos Filhos 

Menores de 14 Anos;  
• Declaração de Acúmulo de Cargo;  
• Comprovante de Conta Corrente do 

Banco do Brasil ou Bradesco; 
 

Caso o candidato não compareça na data 
indicada neste Edital de convocação, estará 
automaticamente eliminado do certame. 

Domingos José de Araújo Neto 
Secretário Municipal de Administração 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 59/2019  

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 

001/2018  

 

 

O Secretário Municipal de Administração 
do Município de Montanhas/RN convoca  
a candidata: NATALIA RIBEIRO CORDEIRO DO 
NASCIMENTO, portadora de CPF nº 080.623.104-
18, aprovada  no Processo Seletivo Simplificado nº 
001/2018, o qual deverá se apresentar na 
Coordenadoria de Recursos Humanos da Prefeitura 
Municipal de Montanhas/RN, situada na Rua São 
José n° 04, Centro, Montanhas/RN, no período de  
22, 23 e 24 de Janeiro de 2019, das 08h às 12h, 
para realização do ato de contratação, apresentando 
os documentos originais, conforme abaixo 
discriminados:  

 
• Carteira de Identidade;  
• CPF;  
• Comprovante de Quitação Eleitoral;  
• Comprovante de Escolaridade: 

Diploma ou Declaração de Conclusão 
de Curso; 

• PIS/PASEP;  
• Carteira de Trabalho;  
• Comprovante de Endereço;  



 

 
• Certidão de Nascimento ou 

Casamento;  
• Certidão de Nascimento dos Filhos 

Menores de 14 Anos;  
• Declaração de Acúmulo de Cargo;  
• Comprovante de Conta Corrente do 

Banco do Brasil ou Bradesco; 
 

Caso o candidato não compareça na data 
indicada neste Edital de convocação, estará 
automaticamente eliminado do certame. 

Domingos José de Araújo Neto 
Secretário Municipal de Administração 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 60/2019  

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 

001/2018  

 

 

O Secretário Municipal de Administração 
do Município de Montanhas/RN convoca  
a candidata: LUCIVALDO ELIAS DOS SANTOS, 
portadora de CPF nº 969.465.634-68, aprovada  no 
Processo Seletivo Simplificado nº 001/2018, o qual 
deverá se apresentar na Coordenadoria de Recursos 
Humanos da Prefeitura Municipal de Montanhas/RN, 
situada na Rua São José n° 04, Centro, 
Montanhas/RN, no período de  22, 23 e 24 de 
Janeiro de 2019, das 08h às 12h, para realização do 
ato de contratação, apresentando os documentos 
originais, conforme abaixo discriminados:  

 
• Carteira de Identidade;  
• CPF;  
• Comprovante de Quitação Eleitoral;  
• Comprovante de Escolaridade: 

Diploma ou Declaração de Conclusão 
de Curso; 

• PIS/PASEP;  
• Carteira de Trabalho;  
• Comprovante de Endereço;  
• Certidão de Nascimento ou 

Casamento;  
• Certidão de Nascimento dos Filhos 

Menores de 14 Anos;  
• Declaração de Acúmulo de Cargo;  
• Comprovante de Conta Corrente do 

Banco do Brasil ou Bradesco; 
 

Caso o candidato não compareça na data 
indicada neste Edital de convocação, estará 
automaticamente eliminado do certame. 

Domingos José de Araújo Neto 
Secretário Municipal de Administração 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 61/2019  

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 

001/2018  

 

 

O Secretário Municipal de Administração 
do Município de Montanhas/RN convoca  
a candidata: ANA PAULA DARIO DA COSTA, 
portadora de CPF nº 086.708.444-86, aprovada  no 
Processo Seletivo Simplificado nº 001/2018, o qual 
deverá se apresentar na Coordenadoria de Recursos 
Humanos da Prefeitura Municipal de Montanhas/RN, 
situada na Rua São José n° 04, Centro, 
Montanhas/RN, no período de  22, 23 e 24 de 
Janeiro de 2019, das 08h às 12h, para realização do 
ato de contratação, apresentando os documentos 
originais, conforme abaixo discriminados:  

 
• Carteira de Identidade;  
• CPF;  
• Comprovante de Quitação Eleitoral;  
• Comprovante de Escolaridade: 

Diploma ou Declaração de Conclusão 
de Curso; 

• PIS/PASEP;  
• Carteira de Trabalho;  
• Comprovante de Endereço;  
• Certidão de Nascimento ou 

Casamento;  
• Certidão de Nascimento dos Filhos 

Menores de 14 Anos;  
• Declaração de Acúmulo de Cargo;  
• Comprovante de Conta Corrente do 

Banco do Brasil ou Bradesco; 
 

Caso o candidato não compareça na data 
indicada neste Edital de convocação, estará 
automaticamente eliminado do certame. 

Domingos José de Araújo Neto 
Secretário Municipal de Administração 

 
 
 



 

 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 62/2019  

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 

001/2018  

 

 

O Secretário Municipal de Administração 
do Município de Montanhas/RN convoca  
a candidata: ERINALDA MARIA DOS SANTOS, 
portadora de CPF nº 047.119.164-74, aprovada  no 
Processo Seletivo Simplificado nº 001/2018, o qual 
deverá se apresentar na Coordenadoria de Recursos 
Humanos da Prefeitura Municipal de Montanhas/RN, 
situada na Rua São José n° 04, Centro, 
Montanhas/RN, no período de  22, 23 e 24 de 
Janeiro de 2019, das 08h às 12h, para realização do 
ato de contratação, apresentando os documentos 
originais, conforme abaixo discriminados:  

 
• Carteira de Identidade;  
• CPF;  
• Comprovante de Quitação Eleitoral;  
• Comprovante de Escolaridade: 

Diploma ou Declaração de Conclusão 
de Curso; 

• PIS/PASEP;  
• Carteira de Trabalho;  
• Comprovante de Endereço;  
• Certidão de Nascimento ou 

Casamento;  
• Certidão de Nascimento dos Filhos 

Menores de 14 Anos;  
• Declaração de Acúmulo de Cargo;  
• Comprovante de Conta Corrente do 

Banco do Brasil ou Bradesco; 
 

Caso o candidato não compareça na data 
indicada neste Edital de convocação, estará 
automaticamente eliminado do certame. 

Domingos José de Araújo Neto 
Secretário Municipal de Administração 

 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 63/2019  

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 

001/2018  

 

 

O Secretário Municipal de Administração 
do Município de Montanhas/RN convoca  

a candidata: LARISSA GABRIELA VALÉRIO DA 
COSTA, portadora de CPF nº 121.460.654-78, 
aprovada  no Processo Seletivo Simplificado nº 
001/2018, o qual deverá se apresentar na 
Coordenadoria de Recursos Humanos da Prefeitura 
Municipal de Montanhas/RN, situada na Rua São 
José n° 04, Centro, Montanhas/RN, no período de  
22, 23 e 24 de Janeiro de 2019, das 08h às 12h, 
para realização do ato de contratação, apresentando 
os documentos originais, conforme abaixo 
discriminados:  

 
• Carteira de Identidade;  
• CPF;  
• Comprovante de Quitação Eleitoral;  
• Comprovante de Escolaridade: 

Diploma ou Declaração de Conclusão 
de Curso; 

• PIS/PASEP;  
• Carteira de Trabalho;  
• Comprovante de Endereço;  
• Certidão de Nascimento ou 

Casamento;  
• Certidão de Nascimento dos Filhos 

Menores de 14 Anos;  
• Declaração de Acúmulo de Cargo;  
• Comprovante de Conta Corrente do 

Banco do Brasil ou Bradesco; 
 

Caso o candidato não compareça na data 
indicada neste Edital de convocação, estará 
automaticamente eliminado do certame. 

Domingos José de Araújo Neto 
Secretário Municipal de Administração 

 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 64/2019  

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 

001/2018  

 

 

O Secretário Municipal de Administração 
do Município de Montanhas/RN convoca  
a candidata: ANDRÉIA PAULA DA ROCHA, 
portadora de CPF nº 054.046.474-00, aprovada  no 
Processo Seletivo Simplificado nº 001/2018, o qual 
deverá se apresentar na Coordenadoria de Recursos 
Humanos da Prefeitura Municipal de Montanhas/RN, 
situada na Rua São José n° 04, Centro, 



 

 
Montanhas/RN, no período de  22, 23 e 24 de 
Janeiro de 2019, das 08h às 12h, para realização do 
ato de contratação, apresentando os documentos 
originais, conforme abaixo discriminados:  

 
• Carteira de Identidade;  
• CPF;  
• Comprovante de Quitação Eleitoral;  
• Comprovante de Escolaridade: 

Diploma ou Declaração de Conclusão 
de Curso; 

• PIS/PASEP;  
• Carteira de Trabalho;  
• Comprovante de Endereço;  
• Certidão de Nascimento ou 

Casamento;  
• Certidão de Nascimento dos Filhos 

Menores de 14 Anos;  
• Declaração de Acúmulo de Cargo;  
• Comprovante de Conta Corrente do 

Banco do Brasil ou Bradesco; 
 

Caso o candidato não compareça na data 
indicada neste Edital de convocação, estará 
automaticamente eliminado do certame. 

Domingos José de Araújo Neto 
Secretário Municipal de Administração 

 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 65/2019  

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 

001/2018  

 

 

O Secretário Municipal de Administração 
do Município de Montanhas/RN convoca  
a candidata: PALOMA DA SILVA RAMOS DE 
OLIVEIRA, portadora de CPF nº 103.929.134-55, 
aprovada  no Processo Seletivo Simplificado nº 
001/2018, o qual deverá se apresentar na 
Coordenadoria de Recursos Humanos da Prefeitura 
Municipal de Montanhas/RN, situada na Rua São 
José n° 04, Centro, Montanhas/RN, no período de  
22, 23 e 24 de Janeiro de 2019, das 08h às 12h, 
para realização do ato de contratação, apresentando 
os documentos originais, conforme abaixo 
discriminados:  

 
• Carteira de Identidade;  
• CPF;  

• Comprovante de Quitação Eleitoral;  
• Comprovante de Escolaridade: 

Diploma ou Declaração de Conclusão 
de Curso; 

• PIS/PASEP;  
• Carteira de Trabalho;  
• Comprovante de Endereço;  
• Certidão de Nascimento ou 

Casamento;  
• Certidão de Nascimento dos Filhos 

Menores de 14 Anos;  
• Declaração de Acúmulo de Cargo;  
• Comprovante de Conta Corrente do 

Banco do Brasil ou Bradesco; 
 

Caso o candidato não compareça na data 
indicada neste Edital de convocação, estará 
automaticamente eliminado do certame. 

Domingos José de Araújo Neto 
Secretário Municipal de Administração 

 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 66/2019  

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 

001/2018  

 

 

O Secretário Municipal de Administração 
do Município de Montanhas/RN convoca  
a candidata: CLEIDE REGINA DO NASCIMENTO, 
portadora de CPF nº 027.198.494-56, aprovada  no 
Processo Seletivo Simplificado nº 001/2018, o qual 
deverá se apresentar na Coordenadoria de Recursos 
Humanos da Prefeitura Municipal de Montanhas/RN, 
situada na Rua São José n° 04, Centro, 
Montanhas/RN, no período de  22, 23 e 24 de 
Janeiro de 2019, das 08h às 12h, para realização do 
ato de contratação, apresentando os documentos 
originais, conforme abaixo discriminados:  

 
• Carteira de Identidade;  
• CPF;  
• Comprovante de Quitação Eleitoral;  
• Comprovante de Escolaridade: 

Diploma ou Declaração de Conclusão 
de Curso; 

• PIS/PASEP;  
• Carteira de Trabalho;  
• Comprovante de Endereço;  



 

 
• Certidão de Nascimento ou 

Casamento;  
• Certidão de Nascimento dos Filhos 

Menores de 14 Anos;  
• Declaração de Acúmulo de Cargo;  
• Comprovante de Conta Corrente do 

Banco do Brasil ou Bradesco; 
 

Caso o candidato não compareça na data 
indicada neste Edital de convocação, estará 
automaticamente eliminado do certame. 

Domingos José de Araújo Neto 
Secretário Municipal de Administração 

 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 67/2019  

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 

001/2018  

 

 

O Secretário Municipal de Administração 
do Município de Montanhas/RN convoca  
a candidata: SEVERINA ANGELA DOS SANTOS 
MATOS, portadora de CPF nº 629.146.004-10, 
aprovada  no Processo Seletivo Simplificado nº 
001/2018, o qual deverá se apresentar na 
Coordenadoria de Recursos Humanos da Prefeitura 
Municipal de Montanhas/RN, situada na Rua São 
José n° 04, Centro, Montanhas/RN, no período de  
22, 23 e 24 de Janeiro de 2019, das 08h às 12h, 
para realização do ato de contratação, apresentando 
os documentos originais, conforme abaixo 
discriminados:  

 
• Carteira de Identidade;  
• CPF;  
• Comprovante de Quitação Eleitoral;  
• Comprovante de Escolaridade: 

Diploma ou Declaração de Conclusão 
de Curso; 

• PIS/PASEP;  
• Carteira de Trabalho;  
• Comprovante de Endereço;  
• Certidão de Nascimento ou 

Casamento;  
• Certidão de Nascimento dos Filhos 

Menores de 14 Anos;  
• Declaração de Acúmulo de Cargo;  
• Comprovante de Conta Corrente do 

Banco do Brasil ou Bradesco; 

 
Caso o candidato não compareça na data 

indicada neste Edital de convocação, estará 
automaticamente eliminado do certame. 

Domingos José de Araújo Neto 
Secretário Municipal de Administração 

 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 68/2019  

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 

001/2018  

 

 

O Secretário Municipal de Administração 
do Município de Montanhas/RN convoca  
a candidata: KARLA CAMILA LIRA VARELA, 
portadora de CPF nº 017.631.714-77, aprovada  no 
Processo Seletivo Simplificado nº 001/2018, o qual 
deverá se apresentar na Coordenadoria de Recursos 
Humanos da Prefeitura Municipal de Montanhas/RN, 
situada na Rua São José n° 04, Centro, 
Montanhas/RN, no período de  22, 23 e 24 de 
Janeiro de 2019, das 08h às 12h, para realização do 
ato de contratação, apresentando os documentos 
originais, conforme abaixo discriminados:  

 
• Carteira de Identidade;  
• CPF;  
• Comprovante de Quitação Eleitoral;  
• Comprovante de Escolaridade: 

Diploma ou Declaração de Conclusão 
de Curso; 

• PIS/PASEP;  
• Carteira de Trabalho;  
• Comprovante de Endereço;  
• Certidão de Nascimento ou 

Casamento;  
• Certidão de Nascimento dos Filhos 

Menores de 14 Anos;  
• Declaração de Acúmulo de Cargo;  
• Comprovante de Conta Corrente do 

Banco do Brasil ou Bradesco; 
 

Caso o candidato não compareça na data 
indicada neste Edital de convocação, estará 
automaticamente eliminado do certame 

Domingos José de Araújo Neto 
Secretário Municipal de Administração 

 
 



 

 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 69/2019  

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 

001/2018  

 

 

O Secretário Municipal de Administração 
do Município de Montanhas/RN convoca  
a candidata: MARLUCE JOÃO DE LIMA SILVA, 
portadora de CPF nº 022.632.054-54, aprovada  no 
Processo Seletivo Simplificado nº 001/2018, o qual 
deverá se apresentar na Coordenadoria de Recursos 
Humanos da Prefeitura Municipal de Montanhas/RN, 
situada na Rua São José n° 04, Centro, 
Montanhas/RN, no período de  22, 23 e 24 de 
Janeiro de 2019, das 08h às 12h, para realização do 
ato de contratação, apresentando os documentos 
originais, conforme abaixo discriminados:  

 
• Carteira de Identidade;  
• CPF;  
• Comprovante de Quitação Eleitoral;  
• Comprovante de Escolaridade: 

Diploma ou Declaração de Conclusão 
de Curso; 

• PIS/PASEP;  
• Carteira de Trabalho;  
• Comprovante de Endereço;  
• Certidão de Nascimento ou 

Casamento;  
• Certidão de Nascimento dos Filhos 

Menores de 14 Anos;  
• Declaração de Acúmulo de Cargo;  
• Comprovante de Conta Corrente do 

Banco do Brasil ou Bradesco; 
 

Caso o candidato não compareça na data 
indicada neste Edital de convocação, estará 
automaticamente eliminado do certame. 

Domingos José de Araújo Neto 
Secretário Municipal de Administração 

 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 70/2019  

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 

001/2018  

 

 

O Secretário Municipal de Administração 
do Município de Montanhas/RN convoca  

a candidata: MARIA APARECIDA DA COSTA, 
portadora de CPF nº 011.233.044-40, aprovada  no 
Processo Seletivo Simplificado nº 001/2018, o qual 
deverá se apresentar na Coordenadoria de Recursos 
Humanos da Prefeitura Municipal de Montanhas/RN, 
situada na Rua São José n° 04, Centro, 
Montanhas/RN, no período de  22, 23 e 24 de 
Janeiro de 2019, das 08h às 12h, para realização do 
ato de contratação, apresentando os documentos 
originais, conforme abaixo discriminados:  

 
• Carteira de Identidade;  
• CPF;  
• Comprovante de Quitação Eleitoral;  
• Comprovante de Escolaridade: 

Diploma ou Declaração de Conclusão 
de Curso; 

• PIS/PASEP;  
• Carteira de Trabalho;  
• Comprovante de Endereço;  
• Certidão de Nascimento ou 

Casamento;  
• Certidão de Nascimento dos Filhos 

Menores de 14 Anos;  
• Declaração de Acúmulo de Cargo;  
• Comprovante de Conta Corrente do 

Banco do Brasil ou Bradesco; 
 

Caso o candidato não compareça na data 
indicada neste Edital de convocação, estará 
automaticamente eliminado do certame. 

Domingos José de Araújo Neto 
Secretário Municipal de Administração 

 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 71/2019  

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 

001/2018  

 

 

O Secretário Municipal de Administração 
do Município de Montanhas/RN convoca  
a candidata: MARIA GEIZIANE DE MOURA SILVA, 
portadora de CPF nº 102.336.614-25, aprovada  no 
Processo Seletivo Simplificado nº 001/2018, o qual 
deverá se apresentar na Coordenadoria de Recursos 
Humanos da Prefeitura Municipal de Montanhas/RN, 
situada na Rua São José n° 04, Centro, 
Montanhas/RN, no período de  22, 23 e 24 de 
Janeiro de 2019, das 08h às 12h, para realização do 



 

 
ato de contratação, apresentando os documentos 
originais, conforme abaixo discriminados:  

 
• Carteira de Identidade;  
• CPF;  
• Comprovante de Quitação Eleitoral;  
• Comprovante de Escolaridade: 

Diploma ou Declaração de Conclusão 
de Curso; 

• PIS/PASEP;  
• Carteira de Trabalho;  
• Comprovante de Endereço;  
• Certidão de Nascimento ou 

Casamento;  
• Certidão de Nascimento dos Filhos 

Menores de 14 Anos;  
• Declaração de Acúmulo de Cargo;  
• Comprovante de Conta Corrente do 

Banco do Brasil ou Bradesco; 
 

Caso o candidato não compareça na data 
indicada neste Edital de convocação, estará 
automaticamente eliminado do certame. 

Domingos José de Araújo Neto 
Secretário Municipal de Administração 

 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 72/2019 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 

001/2018  
 

 

O Secretário Municipal de Administração 
do Município de Montanhas/RN convoca  
a candidata: MARIA DO SOCORRO BISPO, 
portadora de CPF nº 250.124.308-08, aprovada  no 
Processo Seletivo Simplificado nº 001/2018, o qual 
deverá se apresentar na Coordenadoria de Recursos 
Humanos da Prefeitura Municipal de Montanhas/RN, 
situada na Rua São José n° 04, Centro, 
Montanhas/RN, no período de  22, 23 e 24 de 
Janeiro de 2019, das 08h às 12h, para realização do 
ato de contratação, apresentando os documentos 
originais, conforme abaixo discriminados:  

 
• Carteira de Identidade;  
• CPF;  
• Comprovante de Quitação Eleitoral;  

• Comprovante de Escolaridade: 
Diploma ou Declaração de Conclusão 
de Curso; 

• PIS/PASEP;  
• Carteira de Trabalho;  
• Comprovante de Endereço;  
• Certidão de Nascimento ou 

Casamento;  
• Certidão de Nascimento dos Filhos 

Menores de 14 Anos;  
• Declaração de Acúmulo de Cargo;  
• Comprovante de Conta Corrente do 

Banco do Brasil ou Bradesco; 
 

Caso o candidato não compareça na data 
indicada neste Edital de convocação, estará 
automaticamente eliminado do certame. 

Domingos José de Araújo Neto 
Secretário Municipal de Administração 

 
 

 

 

 
 
 

 

 


